



SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

e-mail: marta.kieras@barlicki.pl

Tel. 42 677-68-24

Łódź, 21.06.2022 r.

Znak sprawy: 48/PP/ZP/D/2022

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dostawa jednorazowego sprzętu medycznego”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi zapytania ofertowego, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

Pytanie 1

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: mechaniczna
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie
- Przestrzeń martwa: 70ml
- Waga: 36,5 g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: -
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 2

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr o parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 3

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr o wydajności nawilżania 32mg przy Vt500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 4

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr o utracie wilgotności:

- w 1 godzinie: 14,2 – 15,8mg/l

- w 24-tej godzinie: 12,8 – 13,9mg/l?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 5

Pakiet nr 5, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o wydajności nawilżania na poziomie 24mg przy Vt500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 6

Pakiet nr 5, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści filtr o utracie wilgotności:

- w 1 godzinie: 14,2 – 15,8mg/l

- w 24-tej godzinie: 12,8 – 13,9mg/l?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 7

Pakiet nr 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści użyczenia 5 sztuk rękojeści, zgodnie z załączonym zdjęciem? Oferowane łyżki będą pasować do użyczanych rękojeści.



Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem

Pytanie 7

Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę wykonaną z 2 odlewów połączonych trwale ze sobą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 8

Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę z 2 otworami: jedną między włosiem a drugą w przestrzeni między włosiem a gąbką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 9

Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę z zastawką do regulacji siły ssania ściętą pod kątem 45°?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 10

Pakiet nr 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę pakowaną zbiorczo po 250 sztuk?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

p.o. Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia Medycznego
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1
im. N. Barlickiego w Łodzi

mgr Anna Pietrzyk